
* .,' .ir;,'Ą.';1 ł:{'
] ..',i.iY ńj]lĄf*'tr'';
. . . ] .. ą'f; ir i ' .; i;: i i ! j

. , . , , . _-- -: ;. ' i

(pieczęć j ednostki Zamawiaj ącego
dla ktÓrej realizowane jest zamówienie)

DRM.271.8 .2013

Piotrków Trvb. dnia 13.09.20I3r.

2 .

Adresaci:

97 -300 Piotrkow Trybunalski

Zaproszenie do składania ofert
w postępowaniu o wartości nie przekraczającej równowańości kwoty 14.000 euro

na usługę transportową 50 osób do Tomaszowa Mazowieckiego _ Spały _ Inowłodza
w dniu 28 września 2013 roku

1. Nazwa (firma), adtęs Zamawiającego orazLazwa i adres jednostki wnioskującej.
Utząd Miasta w Piotrkowie Tryb, 97-300 Piotrków Tryb' Pasai Rudowskiego 10;
Nazwa komórki organizacyjnej Biuro Rady Miasta.

opis przedmiotu zamówienia:
Podstawienie sprawnego technicznie autobusu w ilw terminie oraz wykonanie
przewozlJ osób na trasie Piotrków Trybunalski - Tomaszów Mazowiecki _ Spała _ Inowłódź
dIa potrzeb Rady osiedla ',Piastowskie''. Będzie to wyjazd integracyjno _ szkoleniowy
połączony z grzybobraniem.

a) okres gwarancji: xxxxxxxxxxxxxxx
b) warunki płatnoŚci: przelew'
c) inne szczegółowe w.ymagania Zamawiającego: xXxxXXx

Termin wykonania zamówienia:
28 września 2013 roku.
Sposób przygotowania ofeńy oraz miejsce i tęrmin składania ofert.
ofertę na|eŻy złoŻyc w formie pisemnej:

a) osobiście w siedzibie: Biura Rady Miasta
w nieprzekraczalnymterminie: do dnia f3.09.2013 r. godz. 1500
oferty otrzymane po terminie składania ofert zostaną zwrócone Wykonawcom bez
otwierania.
Do oferty musząbyó dołączone następujące dokumenty:

b) wypełniony i podpisany formularz oferty;
c) podpisany wzór umowy;

3.

4.

iER


